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TÖLTÉSI IDŐ KÜLÖNBÖZŐ AKKUMULÁTOROK ÉS TÖLTŐK ESETÉN

AKKUMULÁTOR TÖLTÉSI CIKLUSOK SZÁMA
QC500 QC330 QC250

TÖLTÖTTSÉGI SZINT TÖLTÖTTSÉGI SZINT TÖLTÖTTSÉGI SZINT

BLi300 1500 35 perc 1 óra 55 perc 1 óra 20 perc 1 óra 5 perc 1 óra 30 perc

BLi200X/ BLi200 1500 30 perc 50 perc 30 perc 50 perc 35 perc 55 perc

BLi30 600 30 perc 50 perc 45 perc 1 óra 5 perc 1 óra 1 óra 20 perc

40-B140 600 25 perc 40 perc 25 perc 40 perc 30 perc 45 perc

Legjobb választás

AKKUMULÁTOROK 
ÉS TARTOZÉKOK

HUSQVARNA 40-B70

HUSQVARNA BLi200 HUSQVARNA QC330

HUSQVARNA BLi30

HUSQVARNA 40-C80 HUSQVARNA QC80F

Ajánlott akciós ár: 116 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 20 900 Ft Ajánlott akciós ár: 36 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 124 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 22 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 40 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

40-B70 (2,0 Ah) 45 990 Ft 41 900 Ft
40-B140 (4,0 Ah) 62 990 Ft 56 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

BLi200 (5,0 Ah) 99 990 Ft 94 900 Ft
BLi200X (5,0 Ah) 116 990 Ft 104 900 Ft
BLi300 (9,4 Ah) 171 990 Ft 154 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

QC250 38 990 Ft 34 900 Ft
QC330 53 990 Ft 49 900 Ft
QC500 72 990 Ft 65 900 Ft

0%THM | 10x9.490 Ft

0%THM | 10x4.990 Ft

0%THM
10x11.690 Ft

(7,7 Ah)

(Szivargyújtós töltő)



Ajánlott akciós ár: 159 900 Ft Ajánlott akciós ár: 224 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 224 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 119 900 Ft Ajánlott akciós ár: 179 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 202 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 169 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 249 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 249 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 124 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 199 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 224 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

435i 179 990 Ft 169 900 Ft
535i XP 224 990 Ft 202 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

530iP4 239 990 Ft 215 900 Ft
530iPT5 279 990 Ft 259 900 Ft

0%THM | 10x16.990 Ft

0%THM | 10x25.990 Ft

0%THM
10x11.990 Ft

0%THM
10x15.990 Ft

AKKUMULÁTOROS 
ÉS ELEKTROMOS 
TERMÉKEK

11 N

11.15 m³/perc

2,5 kg

11 N

11,33 m³/perc

2,5 kg

HUSQVARNA 325iB (csak gép) HUSQVARNA 525iB Mark II (csak gép)

36 V

2,4 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

20 m/s

30 cm

36 V

2,8 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

21 m/s

35 cm

36 V

5 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

20 m/s

25 cm

HUSQVARNA 435i (csak gép)

HUSQVARNA 530iP4 (csak gép)

HUSQVARNA T535i XP (csak gép)

36 V

65 cm

4340 vágás/perc

5,7 kg (akku nélkül)

36 V

60 cm

3500 vágás/perc

3,3 kg

36 V

60 cm

4400 vágás/perc

5 kg (akku nélkül)

HUSQVARNA 525iHF3 (csak gép)HUSQVARNA 322iHD60 (csak gép)

HUSQVARNA 525iHE4 (csak gép)



HUSQVARNA LC 137i
HUSQVARNA LC 137i KIT

HUSQVARNA S138i KIT

KIT
Ajánlott akciós ár: 159 900 FtAjánlott akciós ár: 116 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 129 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 174 990 Ft

Hobby felhasználásra ajánlott akkumulátoros gépek

FŰNYÍRÓK,
GYEPSZELLŐZTETŐK

Ajánlott akciós ár: 164 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 174 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

325iL 151 990 Ft 139 900 Ft
325iLK 164 990 Ft 148 900 Ft

36 V

3 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

42 cm

36 V

3,8 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

40 cm

36 V

4,9 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

45 cm

36 V

3,5 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

42 cm

HUSQVARNA 325iL (csak gép) HUSQVARNA 325iR (csak gép)

Ajánlott akciós ár: 169 900 Ft Ajánlott akciós ár: 251 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 104 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 187 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 279 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 115 990 Ft

0%THM
10x16.490 Ft

HUSQVARNA 535iRX (csak gép)

HUSQVARNA LC 141C (elektromos)

HUSQVARNA 520iRX (csak gép)

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

S138C (elektromos) 99 990 Ft 89 900 Ft
S138i 144 990 Ft 129 900 Ft
S138i KIT 209 990 Ft 196 900 Ft

0%THM | 10x13.990 Ft

0%THM | 10x19.690 Ft

0%THM
10x15.990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

LC 142i 169 900 Ft 152 900 Ft
LC 142i KIT 239 990 Ft 215 900 Ft
LC 142iS 224 990 Ft 202 900 Ft
LC 142iS KIT (2 akku + 1 töltő) 287 990 Ft 259 900 Ft

HUSQVARNA LC 142iS KIT

 900W

 38 cm

 -8- +5 mm

 19,5 kg

 45 l

 1,8 kW

 41 cm

 25-75 mm

 21,4 kg

 50 l

 500 W

 37,5 cm

 25-75 mm

 15 kg

 40 l

 550W

 42 cm

 25-75 mm

 17 kg

 50 l



Hobby felhasználásra ajánlott akkumulátoros gépek

LEVÉLFÚJÓK

36 V

45 cm

3000 vágás/perc

3,2 kg

 36 V

 3,2 kg

 30 cm

36 V

2,6 kg

 31 cm

36 V

9,6 N

10.3 m³/min

2 kg

36 V

7,2 N

7.36 m³/min

4,2 kg

HUSQVARNA 120iB (csak gép)

HUSQVARNA 120iB KIT

HUSQVARNA 215iHD45 (csak gép)

HUSQVARNA 215iHD45 KIT
HUSQVARNA 110iL (csak gép)

HUSQVARNA 110iL KIT

HUSQVARNA 215iL (csak gép)

HUSQVARNA 215iL KIT

HUSQVARNA 120iBV (csak gép)

HUSQVARNA 120iBV KIT

KIT
Ajánlott akciós ár: 139 900 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 115 900 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 184 900 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 126 900 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 94 900 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 134 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 58 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 83 900 FtAjánlott akciós ár: 62 990 Ft

Ajánlott akciós ár: 78 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 76 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 64 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 92 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 68 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 86 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 84 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 125 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 194 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 134 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 104 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 142 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 149 990 Ft

HUSQVARNA 215iL & 215iHD45 KIT

Hobby felhasználásra ajánlott akkumulátoros gépek

SZEGÉLYVÁGÓK, 
SÖVÉNYNYÍRÓK

0%THM
10x11.590 Ft

0%THM
10x13.490 Ft

0%THM
10x12.690 Ft

0%THM
10x18.490 Ft

0%THM
10x13.990 Ft



KIT

36 V

3,1 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

12 m/s

35,6 cm

36 V

3,5 kg (akku és vágószerkezet nélkül)

12 m/s

35,6 cm

HUSQVARNA 240i (csak gép)

HUSQVARNA 240i KIT
HUSQVARNA 225i (csak gép)

HUSQVARNA 225i KIT

Ajánlott akciós ár: 121 900 Ft Ajánlott akciós ár: 92 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 134 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 102 990 Ft

HUSQVARNA 120iTK VARIÁLHATÓ TERMÉK (ágvágó és/vagy sövénynyíró)

•	Praktikus kezelőszervek
•	savE™ üzemmód  

a maximális üzemidőért
•	Teleszkópos nyél
•	Osztott nyél
•	Munkatávolság: 4 m

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

120iTK4-P (csak gép) 93 990 Ft 84 900 Ft 120iTK4-P KIT (ágvágó) 139 990 Ft 125 900 Ft
120iTK4-PH (csak gép) 129 990 Ft 116 900 Ft 120iTK4-PH KIT (sövény- és ágvágó) 174 990 Ft 164 900 Ft

Hobby felhasználásra ajánlott akkumulátoros gépek

HUSQVARNA 120iTK 
VARIÁLHATÓ TERMÉK

Hobby felhasználásra ajánlott akkumulátoros gépek

FŰRÉSZEK

KIT
Ajánlott akciós ár: 224 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 239 990 Ft

0%THM
10x22.490 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 154 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 165 990 Ft

0%THM
10x15.490 Ft

0%THM | 10x16.490 Ft

36 V

10 m/s

1/4”

25-30 cm

304 cm

 3,55 kg (akku és vágószerkezet nélkül)



Ajánlott akciós ár: 764 990 Ft

Ajánlott akciós ár: 979 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 1 907 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 86 390 FtAjánlott akciós ár: 164 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 499 900 Ft Ajánlott akciós ár: 789 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 918 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 849 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 1 049 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 2 119 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 95 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 182 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 539 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 829 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 1 019 990 Ft
Megnevezés Ajánlott 

fogyasztói ár
Ajánlott 

akciós ár
AM310 Mark II 679 990 Ft 611 900 Ft
AM315 Mark II 799 990 Ft 719 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

AM320 NERA 1 149 990 Ft 1 034 900 Ft
AM430X NERA 1 499 990 Ft 1 349 900 Ft
AM450X NERA 1 979 990 Ft 1 781 900 Ft

0%THM
10x49.900 Ft

0%THM
10x78.990 Ft

0%THM
10x97.990 Ft

AUTOMOWEREK

  m²

  / %

 – mm

 , kg

  m²

  / %

  –  mm

 , kg

AUTOMOWER AM305 AUTOMOWER AM405X

   m²

  / %

  –  mm

 , kg

	 1 000 m²

 	 / %

 – mm

 , kg

	 AM320 - 2 200 m²

  / %

 – mm

 , kg

AUTOMOWER AM310 Mark II

AUTOMOWER AM320 NERA

AUTOMOWER AM415X

 1 0 m²

 30 /20 %

 –5 mm

 12,1 kg

 1 0 m²

 30 /20 %

 –5 mm

 12,2 kg

 3 5 m²

 70 /50 %

 30–70 mm

 17,6 kg

AUTOMOWER AM410XE NERA

AUTOMOWER AM310E NERA

AUTOMOWER AM435X AWD

EPOS RS1™

Referencia 
állomás

Automower®
Ház



BENZINMOTOROS 
GÉPEK

Ajánlott akciós ár: 323 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 144 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 116 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 170 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 359 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 154 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 129 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 189 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

120 MARK II 74 990 Ft 65 900 Ft
130 94 990 Ft 84 900 Ft
135 Mark II 109 990 Ft 99 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

435 II 169 990 Ft 149 900 Ft
445 II 239 990 Ft 215 900 Ft
545 Mark II 299 990 Ft 264 900 Ft
T540 XP® Mark III 327 990 Ft 294 900 Ft

0%THM
10x14.490 Ft

0%THM
10x12.990 Ft

25,4 cm³

0,8 kW

15 N

13 m³/perc

4,4 kg

28 cm³

0,8 kW

12,5 N

12 m³/perc

4,26 kg

25,4 cm³

1 kW

1/4”

25-30 cm

402 cm

7 kg

28 cm³

0,8 kW

12,5 N

12 m³/perc

4,35 kg

HUSQVARNA 525PT5S

HUSQVARNA 125BVX

HUSQVARNA 125B

HUSQVARNA 525BX

50,1 cm³

2,7 kW

.325”

38 cm

5,3 kg

HUSQVARNA 135 Mark II HUSQVARNA 545 Mark II

Ajánlott akciós ár: 129 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 137 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

525HE3 374 990 Ft 337 900 Ft
525HE4 389 990 Ft 350 900 Ft

0%THM | 10x26.490 Ft0%THM | 10x9.990 Ft

25 cm³

1 kW

60 cm

4400 vágás/perc

5,9 kg

HUSQVARNA 525HE3

22 cm³

0,6 kW

60 cm

4050 vágás/perc

4,9 kg

HUSQVARNA 122HD60

38 cm³

1,6 kW

3,8” mini

35 cm

4,7 kg



Ajánlott akciós ár: 125 900 Ft Ajánlott akciós ár: 184 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 332 900 FtAjánlott akciós ár: 215 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 71 900 Ft Ajánlott akciós ár: 206 900 Ft

Ajánlott akciós ár: 219 900 FtAjánlott akciós ár: 99 900 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 139 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 199 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 369 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 239 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 79 990 Ft Ajánlott fogyasztói ár: 229 990 Ft

Ajánlott fogyasztói ár: 229 990 FtAjánlott fogyasztói ár: 109 990 Ft
0%THM
10x21.990 Ft

0%THM
10x18.490 Ft

HUSQVARNA 122C HUSQVARNA 525LK

HUSQVARNA 122R

HUSQVARNA 543RS

HUSQVARNA 135R

HUSQVARNA 525RX Mark IIHUSQVARNA 333R Mark II

HUSQVARNA 545 RX

45,7 cm³

2,1 kW

49 cm

8,9 kg

25,4 cm³

1 kW

45 cm

5,5 kg

34,6 cm³

1,3 kW

47 cm

6,8 kg

25,4 cm³

1 kW

46 cm

4,5 kg

32,6 cm³

1 kW

43 cm

7,2 kg

21,7 cm³

0,6 kW

43 cm

4,7 kg

21,7 cm³

0,6 kW

43 cm

4,4 kg

40,1 cm³

1,39 kW

46 cm

7,4 kg



BENZINMOTOROS 
KEREKES GÉPEK

RIDEREK

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

LB 251S (Fűgyűjtő nélkül) 179 990 Ft 161 900 Ft
LB 256SP (Fűgyűjtő nélkül) 209 990 Ft 188 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

R216TAWD 2 869 980 Ft 2 699 900 Ft
R316TXAWD 3 789 980 Ft 3 599 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

LC 140P 134 990 Ft 121 900 Ft
LC 140SP 154 990 Ft 144 900 Ft
LC 247 199 990 Ft 179 900 Ft
LC 247S 234 990 Ft 211 900 Ft
LC 151 167 990 Ft 151 900 Ft
LC 151S 197 990 Ft 178 900 Ft
LC 356VP 239 990 Ft 224 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

R112C 1 379 990 Ft 1 241 990 Ft
R214C 1 799 990 Ft 1 619 990 Ft
R214TC 1 849 990 Ft 1 664 990 Ft

 3,1kW@ 2 800 rpm

 166 cm³

 56 cm

 25-75 mm

 37,5 kg

75 l

 2,7kW@ 2 900 rpm

 166 cm³

 51 cm

 25-75 mm

 37 kg

	12kW@ 2 900 rpm

 586 cm³

	94-103 cm

	25-75 mm

 225 kg

	8,4 kW@ 3 000 rpm

 413 cm³

85 cm

	25-70 mm

 190 kg

HUSQVARNA LB 251S (Fűgyűjtő nélkül)

HUSQVARNA R216T AWD
D

HUSQVARNA LC 356VP

HUSQVARNA 112C

0%THM | 10x22.490 Ft

0%THM | 10x14.490 Ft



Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

WDC 220 78 990 Ft 71 900 Ft
WDC 325L 109 990 Ft 99 900 Ft

TRAKTOROK

HUSQVARNA W80PHUSQVARNA G3200P

ÁRAMFEJLESZTŐK, 
SZIVATTYÚK, PORSZÍVÓK,
MAGASNYOMÁSÚ MOSÓK

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

Z242F 2 199 990 Ft 1 999 900 Ft
Z448 3 239 990 Ft 2 915 990 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

G2500P 134 990 Ft 121 900 Ft
G3200P 159 990 Ft 149 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

W50P 83 990 Ft 75 900 Ft
W80P 97 990 Ft 88 900 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

PW 130 65 990 Ft 59 900 Ft
PW 240 99 990 Ft 89 900 Ft
PW 360 182 990 Ft 169 900 Ft

	100 /140 bar

 348-465 l/óra

	8 m

 9,5 kg

	196 cm3

	2,8 bar

 54000 l/óra

 28 kg

	235 mbar

	25 l

	3,5 m

	8kW@ 2 800 rpm

	413 cm3

	95 cm

	25-100 mm

	200 l

212 cm3

2,8 kW

49 kg

	 Z242F - 726cm³ 
	Z448 - 726cm³

	 Z242F - 106,7 cm 
	Z448 - 122 cm

	 Z242F - 38-101,6 mm 
	Z448 - 38-114 mm

HUSQVARNA TC112

HUSQVARNA WDC325L

HUSQVARNA Z242F
HUSQVARNA Z448

HUSQVARNA PW240

0%THM | 10x14.990 Ft

0%THM | 10x16.990 Ft

0%THM | 10x8.890 Ft

Megnevezés Ajánlott 
fogyasztói ár

Ajánlott 
akciós ár

TS 112 (Fűgyűjtő nélkül) 949 990 Ft 899 900 Ft
TS 114 (Fűgyűjtő nélkül) 1 179 990 Ft 1 099 900 Ft
TC 112 1 149 990 Ft 1 049 900 Ft
TC114 1 349 990 Ft 1 249 900 Ft



Valaki, akiben megbízhat. A Husqvarna kizárólag a hivatalos Husqvarna szakkereskedéseken keresztül értékesíti termékeit. Ez azt jelenti, hogy bátran fordulhat hozzájuk tanácsért, melyik termék lenne a legmegfelelőbb. És azt követően is állnak 
rendelkezésére, ha segítségre vagy valamilyen szolgáltatásra lenne szüksége, hogy a maximumot hozhassa ki Husqvarna termékéből. Keresse fel weboldalunkat, ahol tájékozódhat partnereinkről! A termékekkel kapcsolatos további információt a www.husqvarna.com/hu weblapon talál. 
Az ajánlat 2024. április 1 -tol június 17-ig, illetve a készlet erejéig érvényes. A kiadványban szereplő árak ajánlott bruttó árak, tartalmazzák a 27%-os áfát. 
A kiadványban szereplő összes műszaki adat a kiadás idején fennálló állapotot tükrözi. A képek illusztrációk, esetenként a valós termék eltérhet. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
A promóciós árak nem rendelkeznek kötelező erővel, azok csupán ajánlások, amelyek tartalmazzák a 27%-os általános forgalmi adót. A promóciós időszakot és feltételeket a résztvevő kereskedők határozzák meg. Az ajánlott promóciós árak kizárólag a résztvevő kereskedőknél 
és a készlet erejéig érhetőek el. Az illusztrációk kizárólag tájékoztató jellegűek, a változtatás jogát fenntartjuk.

A Husqvarna Csoport folyamatosan fejleszti termékeit, ezért fenntartjuk a jogot, hogy előzetes értesítés nélkül megváltoztassa a termékek kialakítását, műszaki adatait és felszerelését.

*Áruhitel Referencia THM: 0% 2 000 000 Ft hitelösszeg és 10 hónap futamidő esetén.
A referencia THM a teljes hiteldíj mutató meghatározásáról, számításáról és közzétételérol szóló 83/2010. (lll. 25.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdésétől eltérően, a hiteltípusra elérhető, megjelölt hitelösszeg és futamidő figyelembevételével 
került meghatározásra. Futamidő: 10 hónap.
Az igényelhető hitelösszeg: 25 000 Ft-tól 2 000 000 Ft-ig terjedhet. Önrész, nem kötelező, de az ügyfél választása és / vagy a hitelbírálat eredménye szerint változhat. A Husqvarna franchise partnerei a Magyar Cetelem Zrt. (Bank)
hitelközvetítői, a Bank a hitelbírálathoz szükséges dokumentumok meghatározásának, a hitelbírálatnak a jogát fenntartja, valamint az ajánlati kötöttségét kizárja. A Husqvarna franchise partnereiről, akik a Magyar Cetelem Bank Zrt.
hitelközvetítői, tájékozódjon a következő webcímen: https://www.cetelem.hu/segedlet/boltkereso
További részletek az áruhitel pultnál, az általános szerződési feltételekben és a vonatkozó hirdetményekben. https://www.cetelem.hu/segedlet/dokumentumok
Érvényes: 2024. április 1 -től június 17-ig, kizárólag a Husqvarna Magyarország Kft. által 2024. évben megjelentetett akciós katalógusában megjelölt termékekre, illetve a szakkereskedésekben külön megjelölt termékekre.

HUSQVARNA Magyarország Kft. 1044 Budapest, Ezred utca 1-3.
© 2024 Husqvarna AB (szerzői jog). Minden jog fenntartva. A termékek és 
szolgáltatások a Husqvarna Csoport védjegyei, melyek a www.international.
husqvarna.com honlapon tekinthetők meg. Minden fotó és anyag a Husqvarna 
kizárólagos tulajdonát képezi és a nemzetközi szerzői jogi törvények védik.

Kövessen minket a Facebookon

Kövessen minket az Instagram-on www.husqvarna.hu

Lökettérfogat, cm³  Benzines: Nettó teljesítmény (kW) / fordulatszámon (f/perc), Akkumulátoros: Teljesítmény, W  Vágási szélesség, cm  Vágási magasság, min.-max. mm  Tömeg  Fűgyűjtő térfogata   

 Vágórész hossza, cm   Vezetőlemez hosszúság, cm  Vágás percenként   Teljesítmény, kW  Láncosztás, coll (”)  Max. hosszúság vágószerelvény nélkül, cm  Fúvóerő, N   

Légáramlás a csőben, m³/perc  Max. nyomás, bar   Vízáramlás, l/h  Teljesítmény, kW   Tömlő hossza, m

ASPIRE TERMÉKEKASPIRE

0%THM
10x34.990 Ft

Ajánlott akciós ár: 349 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 359 990 Ft

Aspire R4 robotic robotfűnyíróAspire LC34-P4A
Aspire LC34-P4A KIT

Ajánlott akciós ár: 89 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 90 990 Ft

KIT
Ajánlott akciós ár: 124 900 Ft
Ajánlott fogyasztói ár: 127 990 Ft

0%THM
10x12.490 Ft

0%THM
10x8.990 Ft

 4 0 m²

 25 /10 %

 –45 mm

 5,9 kg

 0,5kW@ 3 000 rpm 

 34 cm

 25-65 mm

 11,8 kg 

30 l

HIVATALOS
MÁRKAKERESKEDÉS


